PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2023
	№
	1876

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о Почетной грамоте

Администрации Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о Почетной грамоте Администрации Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 09.07.2014 № 1897, изложив пункт 1.1 в редакции:

«1.1. Почетная грамота Администрации Боровичского муниципального района (далее Почетная грамота) является наградой Боровичского муниципального района, учрежденной в целях поощрения граждан:

за высокие достижения в социально-экономическом и культурном развитии Боровичского муниципального района, развитии агропромышленного комплекса, научно-технической деятельности, развитии инновационной деятельности, искусстве, спорте, за заслуги и высокие достижения в трудовой, профессиональной или общественной деятельности,   на территории Боровичского муниципального района;

за вклад в обеспечение законности, прав и свобод, охрану здоровья и жизни граждан, развитие местного самоуправления, просвещение и (или) благотворительную деятельность, воспитание и образование подрастающего поколения;

за наставническую деятельность, мужество и отвагу, проявленные при спасении людей, охране общественного порядка, в борьбе с преступностью, во время стихийных бедствий, пожаров, катастроф и других чрезвычайных ситуаций.».

кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов